
Färger

Antikvit  

Blå

Vit

Smaragdgrön 

Rostfritt stål

Vinröd 

Grafit matt

RAL Classic  
valfritt

Svart blank

C

51
0

10
0

50

L

150

23
0

50
0

ANB
Väggmonterad köksfläkt

Teknisk information

• Automatisk kontrollampa för 
filterrengöring

• Automatiskt fördröjd 
avslagningsfunktion 

• Kanalanslutning ø 150 mm
• Maximal effekt: 270W
• Energiklass A
• Kåpa i rostfritt stål AISI 304 

(enbart rostfria modeller)

• Filter i anodiserat aluminium
• Luftmängd 750 m3/h
• Fjärrkontroll (tillval)
• 4 hastigheter (1-2-3-Intensiv)
• LED-belysning i framkant
• Kolfilter för recirkulation  

som tillval

Fläkthastighet

Hastighet W Pa m3/h dB

1 159 152 330 44

2 195 305 465 49

3 235 551 615 55

4 270 841 752 59

Tillbehör

Kolfilter

Fjärrkontroll 

Beslag
Ramar

Mässing KromKoppar

Brons



Storlek

ANB90
L = 900 mm / C = 500 mm

Stänkskydd

AP4-90  

ANB150
L = 1500 mm / C = 1100 mm

Stänkskydd

AP4-150  

ANB100
L = 1000 mm / C = 600 mm

Stänkskydd

AP4-100  

ANB120
L = 1200 mm / C = 800 mm

Stänkskydd

AP4-120  


